
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

14. 5. 2023
6. neděle

velikonoční

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za farníky Sbírka na pronásledované křesťany
Rovečné – za rodinu Veselých
Černovice – za rodiče Humpolíčkovy a syna Jaromíra

15. 5. 2023
pondělí

7.00 Olešnice – na poděkování za dar života

16. 5. 2023
úterý

Svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka
Nový Jeruzalém v Bohdalově od 18 hodin.

17. 5. 2023
středa

16.30
18.00

Vigilie slavnosti Nanebevstoupení Páně
Vír – mše svatá
Olešnice – za rodiče Sedlákovy s prosbou o ochranu pro celou
rodinu

18. 5. 2023
čtvrtek 17.30

Slavnost Nanebevstoupení Páně doporučený svátek
Černovice – za Marii a Ludmilu Kšicovy a rodinu Haškovu

19. 5. 2023
pátek 18.00 Olešnice – za Josefa Beneše, manželku, zetě a duše v očistci

20. 5. 2023
sobota 8.00

Památka sv. Klementa Maria Hofbauera, kněze
Olešnice – za † rodiče i prarodiče a Boží ochranu pro celou rodinu
Halasovu a Slezákovu

21. 5. 2023
7. neděle

velikonoční

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za vnoučata duše v očistci Volby do pastorační rady
Rovečné – za † rodinu Viktorínovu, Dlouhých a Čermákovu
Černovice – za Ludmilu, Josefa, Františka Culkovy, Jana a Annu
Leníkusovy

▪ Dnes si ze mše sv. odneste volební lístek do pastorační rady naší farnosti, který
odevzdáte příští neděli 21. 5. při odchodu z kostela.
▪ Dnes v neděli 14. 5. ve 13.20 hodin bude na ČT 2 uveden dokument o službě
stálých jáhnů, kde bude také účinkovat náš pan jáhen Ladislav Kinc.
▪ Slavnost Nanebevstoupení Páně oslavíme v Olešnici mší svatou ve středu, která
bude slavena jako vigilie této slavnosti. Jedná se o doporučený svátek, proto
bychom neměli chybět na mši svaté, pokud nám v účasti nic závažného nebrání.
▪ V pátek bude od 15.30 setkání ministrantů a děvčat z misijního klubka.
▪ Májové pobožnosti budou v tomto týdnu jen v pátek a v sobotu.
▪ Ve čtvrtek 25. 5. pojedeme na pouť do Polné u Jihlavy. Kdo by chtěl jet, ať se
zapíše na oltáři Sv. Rodiny. Program: odjezd z Olešnice v 7.30, z Rozseče v 7.45 a z
Černovic v 7.55. V Polné v 10 hodin mše svatá s májovou pobožností v kostele
Nanebevzetí Panny Marie a poté komentovaná prohlídka. Mezi 12. až 13. hodinou
společný oběd. Ve 13.30 prohlídka synagogy a rabínského domu. Předpokládaný
návrat do Olešnice v 18.30. Cena 300,- Kč bez oběda.
▪ V tuto sobotu se v Olešnici uskuteční 22. ročník orelských závodů v přespolním
běhu, tedy memoriál prof. Leopolda Benáčka. Podrobnosti na nástěnce nebo na
www.orel.cz

http://www.orel.cz


▪ V sobotu 20. 5. se také v Kunštátě uskuteční Farnosti bez hranic. Informace
naleznete na plakátu nebo podrobněji na děkanátních webových stránkách
https://www.farnost-boskovice.cz/fbh23/

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

https://www.farnost-boskovice.cz/fbh23/
http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

